

KATWA COLLEGE

(Affiliated to the UNIVERSITY OF BURDWAN)



Principal's Office
KATWA – 713 130
Purba Bardhaman
Tel.: (03453) 255049
E-mail: katcoll2009@gmail.com
Website: www.katwacollege.ac.in

SPECIAL NOTICE

The National Flag will be hoisted at the College campus at 08.30 AM on 15th August 2021 and 16th August 2021, on the occasion of the 75th Indian Independence Day and 74th Foundation Day of the College respectively. After the flag hoisting there will be a cultural function at the College auditorium on both the days. All students, teachers and employees of Katwa College are requested to be present by 8.20 AM. The programme will conform to the Covid Protocol of the Govt. of India and Govt. of West Bengal. Use of masks and maintenance of social distance will be mandatory in the entire programme.

Those who are not able to physically attend the programme due to current situation may participate by virtual mode through the following YouTube links & on official Facebook page:

Azadi Ka Amrut Mahotsav (on 15th Aug 2021) : <https://youtu.be/dizXBpaO57c>

74th Foundation Day Celebration (on 16th Aug 2021) : https://youtu.be/DocpwayJn_w

আগামী ১৫ই আগস্ট ২০২১ ও ১৬ই আগস্ট ২০২১ যথাক্রমে ভারতের ৭৫তম স্বাধীনতা দিবস ও কাটোয়া কলেজের ৭৪তম প্রতিষ্ঠা দিবস উপলক্ষ্যে সকাল ৮.৩০ মিনিটে কলেজ প্রাঙ্গণে জাতীয় পতাকা উত্তোলন করা হবে। উভয় দিনেই পতাকা উত্তোলনের পর কলেজের প্রেক্ষাগৃহে বিশেষ সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান আয়োজিত হবে।

এই উপলক্ষ্যে কলেজের সমস্ত ছাত্রছাত্রী, শিক্ষক ও কর্মচারীবৃন্দকে সকাল ৮.২০র মধ্যে কলেজে উপস্থিত থাকতে অনুরোধ জানাচ্ছি। সমস্ত অনুষ্ঠান ভারত সরকার ও পশ্চিমবঙ্গ সরকারের করোনা বিধি অনুসারে হবে। সমগ্র অনুষ্ঠানে মুখবন্ধন (মাস্ক) এর ব্যবহার এবং শারীরিক দূরত্ব বজায় রাখা অনিবার্য।

যাঁরা বর্তমান পরিস্থিতির কারণে শারীরিকভাবে উপস্থিত থাকতে পারবেন না তাঁরা ভার্চুয়াল মোড-এ অনুষ্ঠানে অংশগ্রহণ করতে পারবেন।

Sd/-
Principal
Katwa College